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$4,758,000.021000 SERVICIOS PERSONALES $4,758,000.02 $462,524.23 $2,523,523.85 $2,523,523.85 $2,523,523.85 $2,234,476.17$0.00

$3,249,999.991100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,249,999.99 $0.00 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $1,233,109.64$0.00

$3,249,999.991130   Sueldos base al personal permanente $3,249,999.99 $0.00 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $1,233,109.64$0.00

$3,249,999.991131   Sueldos base al personal permanente $3,249,999.99 $0.00 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $2,016,890.35 $1,233,109.64$0.00

$62,499.991200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$62,499.991220   Sueldos base al personal eventual $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$62,499.991221   Sueldos base al personal eventual $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$499,999.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $474,999.98 $0.00 $44,109.27 $44,109.27 $44,109.27 $430,890.71-$25,000.00

$449,999.971320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $449,999.97 $0.00 $44,109.27 $44,109.27 $44,109.27 $405,890.70$0.00

$75,000.001321   Primas de vacaciones y dominical $75,000.00 $0.00 $44,109.27 $44,109.27 $44,109.27 $30,890.73$0.00

$374,999.971322   Aguinaldo o Gratificacion de fin de año $374,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $374,999.97$0.00

$50,000.011340   Compensaciones $25,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.01-$25,000.00

$50,000.011341   Compensaciones $25,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.01-$25,000.00

$320,500.011400 SEGURIDAD SOCIAL $385,500.01 $421,265.23 $421,265.23 $421,265.23 $421,265.23 -$35,765.22$65,000.00

$162,500.011410   Aportaciones de seguridad social $162,500.01 $170,511.01 $170,511.01 $170,511.01 $170,511.01 -$8,011.00$0.00

$162,500.011411   Aportaciones de seguridad social $162,500.01 $170,511.01 $170,511.01 $170,511.01 $170,511.01 -$8,011.00$0.00

$75,000.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $85,000.00 $112,553.21 $112,553.21 $112,553.21 $112,553.21 -$27,553.21$10,000.00

$75,000.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $85,000.00 $112,553.21 $112,553.21 $112,553.21 $112,553.21 -$27,553.21$10,000.00

$83,000.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $138,201.01 $138,201.01 $138,201.01 $138,201.01 -$201.01$55,000.00

$83,000.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $138,000.00 $138,201.01 $138,201.01 $138,201.01 $138,201.01 -$201.01$55,000.00

$375,000.061500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $387,500.07 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $346,241.07$12,500.01

$375,000.061520   Indemnizaciones $387,500.07 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $346,241.07$12,500.01

$375,000.061521   Indemnizaciones $387,500.07 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $41,259.00 $346,241.07$12,500.01

$249,999.991600 PREVISIONES $197,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,499.98-$52,500.01

$249,999.991610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $197,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,499.98-$52,500.01

$249,999.991611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $197,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,499.98-$52,500.01

$327,499.952000 MATERIALES Y SUMINISTROS $352,499.95 $253,420.60 $253,420.60 $253,420.60 $253,420.60 $99,079.35$25,000.00

$127,499.942100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $212,499.94 $143,106.73 $143,106.73 $143,106.73 $143,106.73 $69,393.21$85,000.00

$62,499.962110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $113,999.96 $91,905.96 $91,905.96 $91,905.96 $91,905.96 $22,094.00$51,500.00

$62,499.962111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $113,999.96 $91,905.96 $91,905.96 $91,905.96 $91,905.96 $22,094.00$51,500.00

$24,999.962120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $34,999.96 $27,152.42 $27,152.42 $27,152.42 $27,152.42 $7,847.54$10,000.00

$24,999.962121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $34,999.96 $27,152.42 $27,152.42 $27,152.42 $27,152.42 $7,847.54$10,000.00

$8,750.042140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,250.04 $1,023.00 $1,023.00 $1,023.00 $1,023.00 $1,227.04-$6,500.00

$8,750.042141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,250.04 $1,023.00 $1,023.00 $1,023.00 $1,023.00 $1,227.04-$6,500.00
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$6,249.962150   Material impreso e información digital $6,249.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,249.96$0.00

$6,249.962151   Material impreso e información digital $6,249.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,249.96$0.00

$18,750.032160   Material de limpieza $53,750.03 $23,025.35 $23,025.35 $23,025.35 $23,025.35 $30,724.68$35,000.00

$18,750.032161   Material de limpieza $53,750.03 $23,025.35 $23,025.35 $23,025.35 $23,025.35 $30,724.68$35,000.00

$6,249.992170   Materiales y útiles de enseñanza $1,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.99-$5,000.00

$6,249.992171   Materiales y útiles de enseñanza $1,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.99-$5,000.00

$18,750.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,750.00 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 $3,749.63$5,000.00

$15,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 -$0.37$5,000.00

$15,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 $20,000.37 -$0.37$5,000.00

$3,750.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$1,249.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,249.98 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $181.98$0.00

$1,249.982460   Material eléctrico y electrónico $1,249.98 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $181.98$0.00

$1,249.982461   Material eléctrico y electrónico $1,249.98 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $1,068.00 $181.98$0.00

$6,250.022500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO -$3,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,749.98-$10,000.00

$6,250.022530   Medicinas y productos farmacéuticos -$3,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,749.98-$10,000.00

$6,250.022531   Medicinas y productos farmacéuticos -$3,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,749.98-$10,000.00

$112,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $92,500.00 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $11,785.50-$20,000.00

$112,500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $92,500.00 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $11,785.50-$20,000.00

$112,500.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $92,500.00 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $80,714.50 $11,785.50-$20,000.00

$53,750.012700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $13,750.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $8,008.00-$40,000.01

$50,000.012710   Vestuario y uniformes $10,000.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $4,258.00-$40,000.01

$50,000.012711   Vestuario y uniformes $10,000.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $5,742.00 $4,258.00-$40,000.01

$3,750.002730   Artículos deportivos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002731   Artículos deportivos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$7,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,500.01 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $9,711.01$5,000.01

$3,750.002910   Herramientas menores $1,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.00-$2,000.00

$3,750.002911   Herramientas menores $1,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,750.00-$2,000.00

$3,750.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,750.01 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $7,961.01$7,000.01

$3,750.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,750.01 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $2,789.00 $7,961.01$7,000.01

$1,935,000.063000 SERVICIOS GENERALES $1,910,000.06 $595,359.33 $595,359.33 $595,359.33 $595,359.33 $1,314,640.73-$25,000.00

$97,500.033100 SERVICIOS BÁSICOS $147,500.02 $94,963.42 $94,963.42 $94,963.42 $94,963.42 $52,536.60$49,999.99

$74,999.973110   Energía eléctrica $124,999.97 $83,221.69 $83,221.69 $83,221.69 $83,221.69 $41,778.28$50,000.00

$74,999.973111   Energía eléctrica $124,999.97 $83,221.69 $83,221.69 $83,221.69 $83,221.69 $41,778.28$50,000.00
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$12,500.043130   Agua $15,000.03 $3,699.00 $3,699.00 $3,699.00 $3,699.00 $11,301.03$2,499.99

$12,500.043131   Agua $15,000.03 $3,699.00 $3,699.00 $3,699.00 $3,699.00 $11,301.03$2,499.99

$8,750.043140   Telefonía tradicional $3,750.04 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 -$3,441.96-$5,000.00

$8,750.043141   Telefonía tradicional $3,750.04 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 $7,192.00 -$3,441.96-$5,000.00

$1,249.983180   Servicios postales y telegráficos $3,749.98 $850.73 $850.73 $850.73 $850.73 $2,899.25$2,500.00

$1,249.983181   Servicios postales y telegráficos $3,749.98 $850.73 $850.73 $850.73 $850.73 $2,899.25$2,500.00

$47,499.993200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00-$9,999.99

$3,750.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo -$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,750.00-$7,500.00

$3,750.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo -$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,750.00-$7,500.00

$6,249.993250   Arrendamiento de equipo de transporte $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,249.99$0.00

$6,249.993251   Arrendamiento de equipo de transporte $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,249.99$0.00

$37,500.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.01-$2,499.99

$37,500.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $35,000.01-$2,499.99

$1,104,999.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,064,999.99 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 $953,656.35-$40,000.00

$37,500.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $108,750.01 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 -$2,593.63$71,250.01

$37,500.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $108,750.01 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 $111,343.64 -$2,593.63$71,250.01

$999,999.993320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $969,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $969,999.99-$30,000.00

$999,999.993321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $969,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $969,999.99-$30,000.00

$62,500.023330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información -$18,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$18,749.99-$81,250.01

$62,500.023331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información -$18,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$18,749.99-$81,250.01

$3,750.003340   Servicios de capacitación $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.003341   Servicios de capacitación $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$1,249.983380   Servicios de vigilancia $1,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.98$0.00

$1,249.983381   Servicios de vigilancia $1,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,249.98$0.00

$32,500.023400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES -$12,499.98 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 -$34,504.47-$45,000.00

$13,749.993410   Servicios financieros y bancarios $18,749.99 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 -$3,254.50$5,000.00

$13,749.993411   Servicios financieros y bancarios $18,749.99 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 $22,004.49 -$3,254.50$5,000.00

$6,250.023450   Seguro de bienes patrimoniales $1,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.02-$5,000.00

$6,250.023451   Seguro de bienes patrimoniales $1,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.02-$5,000.00

$12,500.013480   Comisiones por ventas -$32,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$32,499.99-$45,000.00

$12,500.013481   Comisiones por ventas -$32,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$32,499.99-$45,000.00

$112,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $204,500.00 $179,259.42 $179,259.42 $179,259.42 $179,259.42 $25,240.58$92,000.00

$49,999.953510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $55,499.95 $88,264.60 $88,264.60 $88,264.60 $88,264.60 -$32,764.65$5,500.00

$49,999.953511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $55,499.95 $88,264.60 $88,264.60 $88,264.60 $88,264.60 -$32,764.65$5,500.00
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$8,750.043520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,250.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.04-$7,500.00

$8,750.043521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,250.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.04-$7,500.00

$3,750.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $23,750.00 $16,250.04 $16,250.04 $16,250.04 $16,250.04 $7,499.96$20,000.00

$3,750.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $23,750.00 $16,250.04 $16,250.04 $16,250.04 $16,250.04 $7,499.96$20,000.00

$37,500.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $96,500.00 $59,025.78 $59,025.78 $59,025.78 $59,025.78 $37,474.22$59,000.00

$37,500.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $96,500.00 $59,025.78 $59,025.78 $59,025.78 $59,025.78 $37,474.22$59,000.00

$12,500.013570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $27,500.01 $15,719.00 $15,719.00 $15,719.00 $15,719.00 $11,781.01$15,000.00

$12,500.013571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $27,500.01 $15,719.00 $15,719.00 $15,719.00 $15,719.00 $11,781.01$15,000.00

$83,750.043600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $28,750.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,750.04-$55,000.00

$50,000.013620   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01-$45,000.00

$50,000.013621   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes comerciales para promover la venta de bienes o servicios$5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.01-$45,000.00

$21,250.023630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $21,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,250.02$0.00

$21,250.023631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $21,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,250.02$0.00

$12,500.013690   Otros servicios de información $2,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.01-$10,000.00

$12,500.013691   Otros servicios de información $2,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.01-$10,000.00

$93,749.973700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $76,749.97 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 -$23,370.64-$17,000.00

$6,250.023710   Pasajes aéreos $6,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.02$0.00

$6,250.023711   Pasajes aéreos $6,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,250.02$0.00

$12,500.013720   Pasajes terrestres $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$12,500.013721   Pasajes terrestres $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$74,999.943750   Viáticos en el país $57,999.94 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 -$42,120.67-$17,000.00

$74,999.943751   Viáticos en el país $57,999.94 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 $100,120.61 -$42,120.67-$17,000.00

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $50,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.01$0.00

$12,500.013820   Gastos de orden social y cultural $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$12,500.013821   Gastos de orden social y cultural $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.01$0.00

$37,500.003850   Gastos de representación $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$37,500.003851   Gastos de representación $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$312,500.013900 OTROS SERVICIOS GENERALES $312,500.01 $87,667.75 $87,667.75 $87,667.75 $87,667.75 $224,832.26$0.00

$37,500.003920   Impuestos y derechos $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$37,500.003921   Impuestos y derechos $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$87,500.013950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $87,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,500.01$0.00

$87,500.013951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $87,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,500.01$0.00

$150,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $150,000.00 $60,965.50 $60,965.50 $60,965.50 $60,965.50 $89,034.50$0.00

$150,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $150,000.00 $60,965.50 $60,965.50 $60,965.50 $60,965.50 $89,034.50$0.00
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Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$37,500.003990   Otros servicios generales $37,500.00 $26,702.25 $26,702.25 $26,702.25 $26,702.25 $10,797.75$0.00

$37,500.003991   Otros servicios generales $37,500.00 $26,702.25 $26,702.25 $26,702.25 $26,702.25 $10,797.75$0.00

$62,499.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$62,499.994400 AYUDAS SOCIALES $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$62,499.994410   Ayudas sociales a personas $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.99$0.00

$24,999.994411   Premios e incentivos a los clientes del organismo $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$37,500.004412   Ayudas sociales a personas $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$424,999.865000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $424,999.86 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $417,200.87$0.00

$49,999.955100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $49,999.95 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $42,200.96$0.00

$24,999.995110   Muebles de oficina y estantería $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99-$15,000.00

$24,999.995111   Muebles de oficina y estantería $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,999.99-$15,000.00

$24,999.965150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $39,999.96 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $32,200.97$15,000.00

$24,999.965151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $39,999.96 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $7,798.99 $32,200.97$15,000.00

$312,499.985400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $312,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $312,499.98$0.00

$312,499.985410   Vehículos y equipo terrestre $312,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $312,499.98$0.00

$156,249.995413   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios publicos y la operacion de programas publicos $156,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,249.99$0.00

$156,249.995414   Vehiculos y equipos terrestres destinados a servicios administrativos $156,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $156,249.99$0.00

$62,499.935600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $62,499.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $62,499.93$0.00

$12,500.045640   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $12,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.04$0.00

$12,500.045641   Sistemas de aire acondicionado, calefacción y de refrigeración industrial y comercial $12,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,500.04$0.00

$24,999.965670   Herramientas y máquinas-herramienta $24,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.96$0.00

$24,999.965671   Herramientas y máquinas-herramienta $24,999.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.96$0.00

$24,999.935690   Otros equipos $24,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.93$0.00

$24,999.935691   Otros equipos $24,999.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.93$0.00

$7,507,999.88  Total $7,507,999.88 $1,319,103.15 $3,380,102.77 $3,380,102.77 $3,380,102.77 $4,127,897.11$0.00
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